
令和 7 年 7 月吉日 

青葉ブロック 

中央ブロック 

泉ブロック  のみなさま 

 

宮城県４種サッカースポーツ少年団 審判講習会の開催について 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 皆様におかれましては、日頃よりサッカー活動にご尽力いただいましてありがとうございます。 

 さて、この度、今年度の宮城県審判部の事業として審判講習会を開催することになりました。 

今回の講習会は、近隣のブロック合同で開催することとなり、当方では「青葉・中央・泉」合同にて開

催いたします。 

日時や会場については下記の通りとなっておりますので、みなさまご参加いただきますようお願い致

します。 

なお、参加者につきましてですが、各団にて現在審判活動を行っている方はもちろん、今後、審判活動

にチャレンジしたい方などの参加も歓迎いたします。とりあえず参加すればよいとの理由により審判を

行わない代表の方等が出席することのないようお願いいたします。 

ご多忙中、誠に恐縮でございますが、ご対応よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

1． 日 時 令和 7 年 8 月 30 日（土） 

午後 6 時より   

 

2． 場 所  

仙台銀行ホール イズミティ２１ ２階会議室 

 

〒981-3133 

仙台市泉区泉中央２丁目１８－Ⅰ 

℡０２２－３７５－３１０１ 

 

３．講 師 

宮城県サッカー協会 インストラクター 

今野 裕美 氏 

【事務局】泉ブロック審判部 

部長 塚田浩志 

０９０－２９５０－１５６０

hiro725lion@gmail.com 

 

以上 

mailto:０９０－２９５０－１５６０hiro725lion@gmail.com
mailto:０９０－２９５０－１５６０hiro725lion@gmail.com

